Совет депутатов

Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
от 6 марта 2024 года                                     №  9
Об отчёте о результатах

деятельности Главы Ломоносовского
муниципального района, деятельности Совета

депутатов Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Ломоносовского муниципального района, Совет депутатов Ломоносовского муниципального района р е ш и л:
1. Принять к сведению отчёт о результатах деятельности Главы Ломоносовского муниципального района, деятельности Совета депутатов Ломоносовского муниципального района Ленинградской области за 2023 год, согласно приложению.

2. Признать удовлетворительной деятельность Главы Ломоносовского муниципального района и деятельность Совета депутатов Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в 2023 году.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Ломоносовского

муниципального  района                                                              В.М. Иванов